CONG TY CO PHAN KHOA HQC CONG NGHE HE SINH THAI NHAN SINH
TOAN CAU

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tieng Viét: CONG TY CO PHAN KHOA HOC CONG NGHE
HE SINH THAI NHAN SINH TOAN CAU
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: GLOBAL HUMAN ECOSYSTEM SCIENCE
AND TECHNOLOGY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: GETHAC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110726940
3. Ngay thanh lap: 24/05/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 10, tda nha VET Building, s6 98 Hoang Quéc Viét, Phudng Nghia D6, Quén
Cau Giay, Thanh pho Ha Noi1, Viét Nam

Dién thoai: 05 6666 9699 Fax:
Email: info@vietzym.com Website: www.vietzym.com
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa
2. |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trur g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
3 Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
4 Ban budn thuc pham 4632
5 Ban budn d6 udng 4633
6. |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
7. |Béan budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
8.  [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
9 Ban budn thiét bi va linh kién dién tt, vién thong 4652
10. |Ban budn may mdc, thiét bi va phy ting may néng nghiép 4653
11. |Ban budén may mdc, thiét bi va phu ting may khac 4659
12.  |Dich vu ho tro gido duc 8560
13. |Hoat dong san xuét cac san pham vat chat tir tiéu dung cua ho 9810
gia dinh
14.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
15.  [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh virc 7212(Chinh)
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
16.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, dugc
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17.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién céng nghé trong linh vuc 7214

khoa hoc ndng nghiép
18. |Quang céo 7310
19. [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
20. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490

dugc phan vao dau

(Tru hoat dong cua cac nha bao doc 1ap; Tru cac hoat dong

thanh toan hoi phiéu va thong tin ty 1€ lugng, tu van chirng

khoan)
21. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
22.  [San xuét diu, m& dong, thuc vat 1040
23.  |Ché bién sita va cac san pham tir sira 1050
24.  [San xuét tinh bdt va cac san pham tir tinh bot 1062
25.  |San xuét cac loai banh tir bot 1071
26. |San xuit duong 1072
27. |San xuét ca cao, socdla va banh keo 1073
28. |San xuit mi ong, my soi va san pham tuong tu 1074
29. [San xuét moén an, thic dn ché bién sin 1075
30. |San xuat che 1076
31. [San xuit ca phé 1077
32.  [San xuit thyc pham khac chua duoc phan vao dau 1079
33.  [San xuit d6 uéng khong con, nudc khoang 1104
34. |San xuat hoa chit co ban 2011
35.  [San xuat phan bon va hop chét ni to 2012
36. |[San xuat my pham, xa phong, chat tay rira, lam bong va ché 2023

pham v¢ sinh
37.  |San xuat san pham ho4a chét khac chua dugc phan vao dau 2029
38.  |San xuat thude, hoa dugce va duge liéu 2100
39. [San xuét san pham chiu lta 2391
40. [San xuat vat liéu xay dung tir dat sét 2392
41. [San xuét san pham gbém st khac 2393
42.  [San xuat san pham tir chat khoang phi kim loai khac chua duoc 2399

phan vao dau
43.  [San xuat may chuyén dung khac 2829
44. [Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
45.  |Cung céap dich vu an udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621

v6i1 khach hang
46. |Dich vu an udng khac 5629
47.  |Dich vu phuc vu db udng 5630
48.  [San xuét d6 kim hoan va chi tiét lién quan 3211
49. [San xuat d6 gia kim hoan va chi tiét lién quan 3212
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50. |San xuat thiét bi, dung cu y t€, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoi churc nang
51. |San xuat khac chua dugc phan vao dau 3290
52. [Khai thac, xtr Iy va cung cap nuédce 3600
53. |Xtr ly 6 nhiém va hoat dong quan 1y chat thai khac 3900
54. |Ban I¢é thudc, dung cu y t€¢, my pham va vat pham v¢ sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
55. Nganh, nghé chwa khdp
md voi Hé thong nganh
kinh té Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:

CONG TY CO (Tang 3,86 1L6 |Co phan 300.000.000/30,000{0107765851
PHAN DUQC |1E KPT Trung  [phd

TRUNG Yén, Phuong thong
UONG Trung Hoa, Quan |C§ phéan 0 0| 0,000
VIMEXPHAR |Ciu Gidy, Thanh |y dai
M phé Ha Noi, Viét [bidu

Nam quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
o tic
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6| 30.0000  300.000.00030,000
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2 |[HO TRUNG
KIEN

Khéi 1, X3 Phu
Lo, Huyén Séc
Son, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

40,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

40,000

0010850082
48

3 |LESY THU

S6 45 L6 4 Ho
Atake, ph6 Ling
Yén, Phuong
Thanh Luong,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

5,000

0380740000
73

4 [PHAM
THANH
TRUNG

19 Hoe Nhai,
Phuong Nguyén
Trung Tryc, Quan
Ba BPinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

0010780388
21
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5 NGO HOANG
LAM

52 Hang Bun,
Phuong Quén
Thanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

5,000

0010760246
28

6 [VU VAN LAM

Thon Nghia Lac,
XaXuan Ali,
Huyén Van Yén,
Tinh Yén Bai,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

5,000

0150900071
65

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: HO TRUNG KIEN Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 15/05/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cwde cong dan

S6 gidy to phap Iy cia canhan: 001085008248

Ngay cap:  07/05/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Khoi 1, Xd Phi Lo, Huyén Soc Son, Thanh ph5 Ha Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: Khoi I, Xd Phit Lo, Huyén S6¢ Son, Thanh phé Ha Néi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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